
PORTARIA N.º 17.790, DE 05/11/2021. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO 
DO INVENTÁRIO PATRIMONIAL DE BENS DE 
CONSUMO DO ALMOXARIFADO CENTRAL. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO DO INVENTÁRIO PATRIMONIAL DE BENS 
DE CONSUMO DO ALMOXARIFADO CENTRAL – Secretaria de Suprimentos do 
Município de Aracruz, a saber: 
 

NOME MATRI 
CULA 

FUNÇÃO 

Andressa Miranda Barros 22079 PRESIDENTE 
Rosa Maria Ruy Boguski 164 MEMBRO 
Ângela Maria Cunha Peluchi 31244 MEMBRO 
Marlileida Garcia Duarte 34531 MEMBRO 

Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata esta Portaria 
serão realizados até 31/12/2021 e não serão remunerados por serem considerados de 
relevância pública. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de novembro de 2021. 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




